FARMACEUTICOS LTDA- FARMACENTER.COM, inscrito no CNPJ nº 02.817.101/0001-85 Objeto: 
Contratar empresa para fornecimento de protetores solares destinados a atender os Agentes Comunitários de Saúde no 
intuito de proteger contra raios solares devido à excessiva exposição ao sol durante os trabalhos em campo. Valor 
Global de: R$ 2.715,24 (dois mil setecentos e quinze  reais e vinte e quatro centavos). Vigência do contrato: 
14/09/2015 à 30/10/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.